
% prr-'l 1-0l t l / í h  

o • 

Kraj Vysocma 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

114361 

Název dokumentu: Dodatek č.3, akce "li/128 Pacov - Lukavec, 2. a 3. stavba", - změna 
rozsahu - prodloužení termínu, navýšení ceny 
Dodatek č.3, akce "li/128 Pacov - Lukavec, 2. a 3. stavba", - změna 
rozsahu - prodloužení termínu, navýšení ceny 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Schváleno: ZK Datum: 10.11.2015 Č.usneseni: 0525/06/2015/ZK 

Dokument uložen u: Ing. Blaha/ODSH 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: PUDIS a.s. 

Smluvní částka: 1) 959724.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: Ing. Blaha/ ODSH 15.3.2018 _ 

Projednáno s: Ing. Handa/ ODSH 15.3.2018 

Právní kontrola: JUDr. Mládek/ODSH 15.3.2018 

Předkládá: Ing. Strnadové/ ODSH 15.3.2018 ) 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ing. Strnadové /ODSH 15.3.2018 

Í • 

Příkazce operace: Ing. Strnadová/ ODSH 15.3.2018 
Í 

J /! 
Správce rozpočtu: Ing. Sošková/ OE 15.3.2018 WW 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 45272891), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: blaha.d, datum ověření: 15.03.2018 07:42:51): 

Dodatek č.3, akce "11/128 Pacov - Lukavec, 2. a 3. stavba", - změna rozsahu - prodloužení termínu, navýšení 
ceny 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 959724, Datum Od: , Datum do: , Perioda: , ODPA: 002212, ORJ: 0000001000, ORG: 
0001182000000 POL:6121 UZ:000000000 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



DODATEK Č.3 
KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY p ̂ ^ 

„M/128 Pacov - Lukavec, 2. a 3. stavba" 

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též 
jen „občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení § 2586 a násl. občanského 

zákoníku 

Číslo smlouvy objednatele:96223 
Číslo smlouvy zhotovitele: D-16-06l.Sd03 

Článek 1 - Smluvní strany 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený hejtmanem 
kraje MUDr. Jiřím Běhounkem 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman kraje 
zástupce pro věci technické: Ing. Daniel Blaha, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4 200 112 646/6800 
IČO: 70890749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: PUDIS a.s. 
Adresa: Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10 
zastoupený: Ing. Martinem Hoflerem, předsedou představenstva a 

Ing. Petrem Mikuláškem, místopředsedou představenstva 
zástupce pro věci technické: Ing. Zdeňka Bolehovská 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
Číslo účtu: 105026522/0300 
IČO: 45272891 
DIČ: CZ45272891 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458 
(dále jen „zhotovitel") 
V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy 

2.1. Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222, odst. č. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Předmětem dodatku smlouvy je prodloužení dílčích termínů díla a úprava PD části 11/128 Pacov -
Lukavec, 3. stavba dle závěrů zjednání ze dne 22. 2. 2018 na MěÚ Pacov o ukončení předmětné 
stavby před stáv. alejí před Pacovem, tj. v km cca 3,0. Ke zkrácení trasy dochází z důvodu 
nenalezení takového technického řešení při dodržení normových parametrů, které by zásadním 
způsobem nepoškodilo hodnotnou alej lemující obě strany silnice 11/128 před městem Pacov. 
Tímto dochází k přepracování části PD ve stupni DÚR vč. žádosti o ÚR, podané dne 20. 12. 2017. 

Strana 1 (celkem 7) 



Tyto úpravy vyvolávají změny v záborovém elaborátu a následně též v podkladu pro odnětí 
pozemků ze zemědělského půdního fondu, úpravu situace v místě napojení na stáv. stav, 
vyhotovení průvodní zprávy vysvětlující nové technické řešení. Dále se požaduje nové vyjádření 
PČR, OD MěÚ Pacov a KSUS Vysočina a obeslání vlastníků pozemků, které nebudou dotčeny 
stavbou z důvodu zkrácení trasy. 
Dále dochází ke změně rozsahu DSP a PDPS dle zkrácení projektovaného úseku. 
Popis změny: 
původní délka úseku 3 byla 2,5 km, staničení km 2,1 (napojení na úsek 2) - km 4,6. Po zkrácení je 
délka úseku 0,9 km, staničení km 2,1 - km 3,0. 

Článek 3 - Změna smlouvy 

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o provedení veřejné zakázky: 

Článek 3 - termín plnění, odstavec 3.1 

3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 

Pro vypracování předmětu plnění se stanoví následující dílčí termíny: 
Zahájení: po podpisu smlouvy - 16. 8. 2016 

Vypracování PD DÚR dle bodu a) do 16. 6. 2017 

Zajištění souhlasů vlastníků pozemků s dočasným a trvalým záborem a zajištění souhlasu s 
vynětím pozemků ze ZPF a PUPFL do 30 9. 2017 

Vypracování Oznámení záměru dle bodu b) 

Zajištění územního rozhodnutí dle bodu c) 

Vypracování PD DSP dle bodu d) 

Zajištění stavebního povolení dle bodu e) 

Vypracování PDPS dle bodu f) 

Předpoklad zahájení výkonu autorského dozoru 

Záborový elaborát pro zpracování geometrického plánu 

do 16. 9. 2017 

do 16. 3. 2018 

do 3 měsíců 
od vydání pravomocného 
územního rozhodnutí 

do 3 měsíců 
od dokončení DSP a předání 
majetkoprávní přípravy 

do 2 měsíců 
od vypracování DSP 

do 60 měsíců od vydání 
pravomocného stavebního povolení 

do 1. 11.2017 

Strana 2 (celkem 7) 



Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakáykv t 
právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázkv s nhi^m ^ J 81 vyhrazuje 
zadávacího řízení. S dZky S 0hledem na P»Padné prodloužení 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

3, Zhotoví,a, se zavane doKoníít a přsdat dílo „ (ěch(o ̂ ^ ^ 

Zahájen̂ 0™' "**" 56 Stan°V' náSleCll"'cí« >e™'ny: 
P° podpisu smlouvy - 16. 8. 2016 

Vypracování PD DÚR dle bodu a) do 16. 6. 2017 

Zajištění souhlasů vlastníků pozemků s dočasným a 
vynětím pozemků ze ZPF a PUPFL trvalým záborem a zajištění souhlasu = 

do 30. 9. 2017 su s 

Vypracování Oznámení záměru dle bodu b) do 16. 9. 2017 

Zajištění územního rozhodnutí dle bodu c) do 31.8.2018 

Vypracování PD DSP dle bodu d) do 3 měsíců 
od vydání právo mocného 
územního rozhodnutí 

Zajištění stavebního povolení dle bodu e) do 3 měsíců 
od dokončení DSP a předání 
majetkoprávní přípravy (bude - |j 
nutná pro zajištění stavebního 
povolení) 

Vypracování PDPS dle bodu f) do 2 měsíců 
od vypracování DSP 

Předpoklad zahájení výkonu autorského dozoru do 60 měsíců od vydání 
pravomocného stavebního povolení 

Záborový elaborát pro zpracování geometrického Dlánu M d,lu do 1.11. 2017 

Termín zahájení plnění veřejné zakázkv ie nnrim - -
právo změnit předpokládaný termín plnění veřemétalž^""" ̂ k6zky- Za"avatel si vytmzu*, 
zadávacího řízeni. " vere'ne s ohledem na případné prZloS 

Strana 3 (celkem 7) 



Článek 4 - cenové ujednání, odstavec 4.5 

4.5 Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 

Část 11/128 Pacov - Lukavec - 3. stavba' 

Cena za dílo: 

cena celkem bez DPH: 817 720,- Kč 

171 721,- Kč 

989 441,- Kč 

DPH 21 %: 

cena celkem včetně DPH: 

(slovy: osm set sedmnáct tisíc sem set dvacet korun českých bez DPH) 

7 toho cena jednotlivých částí plnění dle Článku 2 - Předmět smlouvy 

a) Vypracování projektové dokumentace ve stupni DÚR 
cena bez DPH: 356 000,- Kč 
DPH 21 %: 74 760,- Kč 
cena včetně DPH: 430 760,- Kč 

b) Vypracování Oznámení záměru podle § 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivu na životní 
prostředí 

cena bez DPH: 40 000,- Kč 
DPH 21 %: 3 400,- Kč 
cena včetně DPH: 48 400,- Kč 

c) Zajištění pravomocného územního rozhodnutí stavby 
cena bez DPH: 40 000,- Kč 
DPH 21 %>: 8 400,- Kč 
cena včetně DPH: 48 400,- Kč 

z toho: 
zajištění všech nutných vyjádření a rozhodnutí a vč. zajištění souhlasů vlastníků pozemků s dočasným a 
trvalým záborem 
cena bez DPH: 16 000,- Kč 

d) Vypracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) 
cena bez DPH: 200 000,- Kč 
DPH 21 %: 42 000,- Kč 
cena včetně DPH: 242 000,- Kč 

e) Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení stavby 
cena bez DPH: 40 000,- Kč 
DPH 21 %: 8 400,- Kč 
cena včetně DPH: 48 400,- Kč 

i) vypracování PDPS včetně soupisu prací a položkového rozpočtu 
cena bez DPH: 72 000,- Kč 
DPH 21 %: 15 120,- Kč 
cena včetně DPH: 87 120,-Kč 

Strana 4 (celkem 7) 



g) Výkon autorského dozoru v rozsahu 84 hodin 
cena bez DPH: ' 69 720,-Kč 
DPH 21%: 14 641,-Kč 
cena včetně DPH: 84 361,- Kč 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

Část .11/128 Pacov - Lukavec - 3. stavba" 

Cena za dílo: 

(slovy: osm set sedmnáct tisíc sem set dvacet korun českých bez DPH) 

Zjoho cena jednotlivých částí plnění dle Článku 2 - Předmět smlouvu 

a) Vypracování projektové dokumentace ve stupni DÚR 
cena bez DPH: 485 360, - Kč 
DPH 21 %: 101 925,60,-Kč 
cena včetně DPH: 587 285,60Kč 

navýšení ceny bez DPH: 129 360,- Kč. 

yjZSZ*"' 0Známen' ZámérU "0d'e S 6 Zék0"a m/m1 S"- ° vlivu na životni 

cena bez DPH: 40 000,- Kč 
DPH 21%: 8 400,- Kč 
cena včetně DPH: 48 400,- Kč 

c) Zajištění pravomocného územního rozhodnutí stavbv 
cena bez DPH: 60 160,- Kč 
DPH 21%: 12 633,6,-Kč 
cena včetně DPH: 72 793,60,- Kč 

navýšení ceny bez DPH: 20 160, - Kč 

z toho: 
2̂ mžLTmtnÍCh Vyiádfen'5 r0Zh°d""" S VČ Zam"' SOl""aSÚ "las""ků * "°*"nfm a 

cena bez DPH: 36 160,- Kč 

cena celkem bez DPH: 

DPH 21 %: 

cena celkem včetně DPH: 

793 160,- Kč 

166 463,60,- Kč 

959 723,60,- Kč 

Strana 5 (celkem 7) 



cena bez DPH: 72 000, - Kč pro "yďam §t^@bního povolení (DSP) 

DPH 21 %: 15 120,- Kč 
cena včetně DPH: 87 120,- Kč 

snížení ceny bez DPH: 128 000,-Kč 

vfoip:aK°mocného *,avebnih° —* 

DPH 21 %: 8 400,- Kč 
cena včetně DPH: 48 400,- Kč 

f) vypracování PDPS včetně soupisu prací a cena bez DPH: 25 920,- Kč Položkového rozpočtu 

DPH 21%: 5 443,20,-Kč 
cena včetně DPH: 31 363,20,,- Kč 

snížení ceny bez DPH: 46 080,-Kč 

cenfbe z DPH: ̂ 69 72%*""° 84 hod'n 

DPH 21 %: 14 641,- Kč 
cena včetně DPH: 84 361,- Kč 

Článek 4 - doplnění přílohy č. 3 

v souvislosti s výše uvedenými změnami dochází k doplnění přílohy č. 3: Cenová kalkulace. 

Nová Příloha č. 3 je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě. 

Článek 5 - závěrečné ujednání 

4.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o provedení veřejné zakázky č. 96223, tímto 
dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

4 2. Dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy o provedení veřejné zakázky č. 96223, dodatku 
smlouvy č.1 objednatele č. 101134 a dodatku č. 2 objednatele č. 106928, nabývá platnosti dnem 
podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

4 3 smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy. 

4 4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel. 

Strana 6 (celkem 7) 



4.5. Tento dodatek ke smlouvě o provedení veřejné zakázky se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z 
nichž každý je s platností originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel. 

4.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 3 ke smlouvě o provedení veřejné 
zakázky podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění 
zástupci obou smluvních stran. 

V Jihlavě dne 1 5. 03, 2018 V Praze dne 
''i i 03- 2018 

Objednatel Zhotovitel 

MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman kraje 

/ 
vbij 

enstva 
PUDIS a.s. 

/ Ing. Petr Mikulášek 
místopředseda představenstva 
PUDIS a.s. 

í'452/289 

Strana 7 (celkem 7) 



KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY - NAVÝŠENÍ A ODPOČET 

STAVBA: U/128 Pacov - Lukavec, 3. stavba 

ČÁST NÁZEV h Kč/h CENA BEZ DPH 

al 
Techn. návrh ukončení trasy před alejí v km cca 3,0 
(směrové vedení, výškové vedení, napojení na stáv. stav, 
prověření odvodnění) 

48 840 Kč 40 320 Kč 

a2 Vypracování PZ s popisem změn 16 840 Kč 13 440 Kč 

a3 Vypracování situace: v místě napojení na stáv. stav 16 840 Kč 13 440 Kč 

a4 Aktualizace ZE 42 000 Kč 

a5 Aktualizace podkladů pro ZPF 24 840 Kč 20 160 Kč 

a 
Vypracování dokumentace pro vydání územního 
rozhodnutí - NAVÝŠENÍ - CELKEM 

129 360 Kč 

cl 

Zajištění pravomocného územního rozhodnutí -
NAVÝŠENÍ - CELKEM 

24 840 Kč 20 160 Kaj 

cl z toho Nová žádost o ÚR, obeslání vlastníků pozemků 
dotčených zkrácením stavby, projednání s PČR, OD 
MěÚ Pacov a KSUS Vysočina - NAVÝŠENÍ - CELKEM 

24 840 Kč 20 160 Kč 

dl 
odpočet DSP z důvodu zkrácení trasy - ODPOČET -
CELKEM 

75 800 Kč -128 000 Kč 

fl 
odpočet PDPS z důvodu zkrácení trasy - ODPOČET -
CELKEM 

27 800 Kč -46 080 Kč 

NABÍDKOVÁ CENA C EL KEM bez DPH -24 560 Kč 

DPH 21% -5 158 Kč 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH -29 718 Kč 

KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY - DLE SoD 

STAVBA: 11/128 Pacov - Lukavec, 3. stavba 

ČÁST NÁZEV fa Kč/h CENA BEZ DPH 

a 
Vypracování dokumentace pro vydání územního 
rozhodnuti 

445 800 Kč 356 000 Kč 

c 

Zajištěni pravomocného územního rozhodnutí 50 800 Kč 40 000 Kč 

c Z toho zajištění všech nutných vyjádřeni a rozhodnutí vč. 
zajištění souhlasů vlastníků pozemků s dočasným a 
trvalým záborem 

20 800 Kč 16 000 Kč 

d 
Vypracování dokumentace pro vydání stavebního 
povolení 

250 800 Kč 200 000 Kč 

f 
Vypracování dokumentace pro provádění stavby vč. 
soupisu prací 

90 800 Kč 72 000 Kč 


